De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 114,211.72

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 11,106.20

Total 125,317.92

**Ciento veinticinco  mil trescientos diecisiete con 92/100 (125,317.92)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0010.5200-Versión 1 125,317.92

Monto de Compromiso
13/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101533961 Farmaco Internacional, SRL 125,317.92

Total 125,317.92

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: